
UCHWAŁA NR XXXIV/466/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości udzielonej pomocy rzeczowej 
gminom z powiatów objętych testowaniem Modelu Kooperacji w ramach projektu pn. „Liderzy 

Kooperacji” z terenu województwa świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. 
2020 poz. 1668 z późn. zm.) w zw. art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 305), oraz uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 
XXII/274/20 z dnia 29 czerwca 2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXII/274/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.06.2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom z powiatów objętych testowaniem Modelu Kooperacji 
w ramach projektu pn. „Liderzy Kooperacji” z terenu województwa świętokrzyskiego w ten sposób, iż 
Załącznik Nr 1 do tej Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej Uchwały. Łączna kwota pomocy 
rzeczowej dla 46 gmin wynosi 2 679 879,54 zł (słownie: dwa miliony sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt cztery grosze). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Mieczysław Gębski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235B7275-CCE0-4133-91D8-D926C5881E82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXXIV/466/21 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom z powiatów objętych testowaniem 

Modelu Kooperacji w ramach projektu pn. „Liderzy Kooperacji” z terenu województwa 

świętokrzyskiego 

Lp. Gminy 
 

§ 
Kwota brutto  

PLN 

1 2  3 

1 Imielno 
4217  49 099,17 zł  
4219  9 158,28 zł  

2 Jędrzejów 
4217  49 100,88 zł  
4219  9 158,60 zł  

3 Małogoszcz 
4217  49 101,38 zł  
4219  9 158,70 zł  

4 Nagłowice 
4217  49 101,11 zł  
4219  9 158,64 zł  

5 Oksa 
4217  49 101,96 zł  
4219  9 158,80 zł  

6 Sędziszów 
4217  49 097,39 zł  
4219  9 157,95 zł  

7 Słupia 
4217  49 102,74 zł  
4219  9 158,95 zł  

8 Sobków 
4217  49 099,98 zł  
4219  9 158,44 zł  

9 Wodzisław 
4217  49 102,35 zł  
4219  9 158,88 zł  

10 Miasto Kielce 
4217  49 099,86 zł  
4219  9 158,41 zł  

11 Bieliny 
4217  49 101,53 zł  
4219  9 158,73 zł  

12 Bodzentyn 
4217  49 099,97 zł  
4219  9 158,43 zł  

13 Chęciny 
4217  49 099,78 zł  
4219  9 158,58 zł  

14 Chmielnik 
4217  49 101,22 zł  
4219  9 158,85 zł  

15 Daleszyce 
4217  49 099,99 zł  
4219  9 158,62 zł  

16 Górno 
4217  49 100,74 zł  
4219  9 158,76 zł  

17 Łagów 
4217  49 101,67 zł  
4219  9 158,94 zł  

18 Łopuszno 
4217  49 101,28 zł  
4219  9 158,86 zł  

19 Masłów 
4217  49 098,78 zł  
4219  9 158,40 zł  

20 Miedziana Góra 
4217  49 100,53 zł  
4219  9 158,73 zł  

21 Mniów 4217  49 101,16 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235B7275-CCE0-4133-91D8-D926C5881E82. Podpisany Strona 1



4219  9 158,84 zł  

22 Morawica 
4217  49 099,96 zł  
4219  9 158,62 zł  

23 Nowa Słupia 
4217  49 099,11 zł  
4219  9 158,46 zł  

24 Piekoszów 
4217  49 100,13 zł  
4219  9 158,65 zł  

25 Pierzchnica 
4217  49 100,09 zł  
4219  9 158,64 zł  

26 Raków 
4217  49 099,07 zł  
4219  9 158,45 zł  

27 Nowiny 
4217  49 100,09 zł  
4219  9 158,64 zł  

28 Strawczyn 
4217  49 098,13 zł  
4219  9 158,27 zł  

29 Zagnańsk 
4217  49 099,31 zł  
4219  9 157,50 zł  

30 Dwikozy 
4217  49 099,03 zł  
4219  9 157,44 zł  

31 Klimontów 
4217  49 100,24 zł  
4219  9 157,67 zł  

32 Koprzywnica 
4217  49 101,12 zł  
4219  9 157,83 zł  

33 Łoniów 
4217  49 099,97 zł  
4219  9 157,62 zł  

34 Obrazów 
4217  49 100,97 zł  
4219  9 157,81 zł  

35 Samborzec 
4217  49 098,47 zł  
4219  9 157,34 zł  

36 Sandomierz 
4217  49 101,01 zł  
4219  9 157,82 zł  

37 Wilczyce 
4217  49 098,66 zł  
4219  9 157,37 zł  

38 Zawichost 
4217  49 099,05 zł  
4219  9 157,45 zł  

39 Bogoria 
4217  49 099,07 zł  
4219  9 157,45 zł  

40 Łubnice 
4217  49 099,12 zł  
4219  9 157,46 zł  

41 Oleśnica 
4217  49 098,46 zł  
4219  9 157,34 zł  

42 Osiek 
4217  49 100,66 zł  
4219  9 157,75 zł  

43 Połaniec 
4217  49 098,77 zł  
4219  9 157,39 zł  

44 Rytwiany 
4217  49 101,34 zł  
4219  9 157,88 zł  

45 Staszów 
4217  49 099,45 zł  
4219  9 157,52 zł  

46 Szydłów 
4217  49 097,81 zł  
4219  9 157,22 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235B7275-CCE0-4133-91D8-D926C5881E82. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Uchwałą Nr XXII/274/20 z dnia 29.06.2020 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego udzielił 

gminom z powiatów: kieleckiego, jędrzejowskiego, staszowskiego oraz sandomierskiego, gdzie 

testowany jest Model Kooperacji w ramach programu pn. „Liderzy Kooperacji” oraz miastu Kielce 

pomocy rzeczowej w łącznej wysokości 2 680 000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset 

osiemdziesiąt tysięcy 00/00 groszy). 

Z uwagi na oszczędności powstałe w wyniku przeprowadzonych postępowań łączna kwota pomocy 

rzeczowej przekazana gminom uległa zmniejszeniu o 120,46 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych 

czterdzieści sześć groszy) do kwoty 2 679 879,54 zł (słownie: dwa miliony sześćset siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt cztery grosze). Powstała 

różnica wynika z oszczędności powstałych w postępowaniach przetargowych. 

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie Projektu zadanie dodatkowe nr 5 – Działania dodatkowe w 

walce z koronawirusem realizowane było do dnia 30.06.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235B7275-CCE0-4133-91D8-D926C5881E82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-09-03T12:21:05+0000
	Polska
	Mieczysław Gębski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




